
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 13.02.2026 г.                      № 145-О 

«Об отчислении» 

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

в связи с окончанием реализации дополнительной общеобразовательной программы и на 

основании поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 13 февраля 2026 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

14 человека (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

Директор               О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 13.02.2026 № 145-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 

Белобрагина Екатерина 

Антоновна 3 группа 3 г/о 

2.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 

Сидоров Владимир 

Владимирович 2 группа 3 г/о 

3.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Исламова Милана Ринатовна 2 группа 3 г/о 

4.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 

Бекмансурова Александра 

Алексеевна 2 группа 3 г/о 

5.  

Развитие ребенка средствами 

сценической хореографии Булатова Елена Дмитриевна 4 группа (соц.заказ) 

6.  Мир хореографии  Булатова Елена Дмитриевна 3 группа 7 МХ 

7.  

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" Булатова Елена Дмитриевна 5 группа 7МХ  

8.  Дорога к танцу Усманова Вероника Даниловна 1группа 1 ДТ 

9.  

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" Усманова Вероника Даниловна 6 группа 1ДТ 

10.  Танцуем вместе СТАРТ Усманова Вероника Даниловна 1 группа 1 г/о 

11.  

Хореографическое искусство. 

Танцевальная импровизация Сичкар Агата Константиновна 3 группа 3 г/о 

12.  

Хореография и общая 

физическая подготовка Сичкар Агата Константиновна 3 группа 1 г/о 

13.  Шаги навстречу Радченко Антонина Ивановна 1Б 2 модуль 

14.  Шаги навстречу Радченко Антонина Ивановна 1Б 1 модуль 

 


